
11111 Banka

Smlouva o využívání služeb elektronického přenosu dat produktem homebanking 
(GEMINI 5) č. 112 / 510 

(dále jen "Smlouva") 
uzavřená v souladu s §§ 262 odst. 1 a 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění 

a dále v souladu s 

Rámcovou smlouvou o Platebních a Bankovních službách, uzavřenou dne 2 6. 11. 2010 
(dále jen „Rámcová smlouva"). 

uzavřená mezi smluvními stranami 

PPFbanka a.s., IČ: 47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Odbor klientské centrum, Mariánské náměstí 2, 11 O 00 Praha 1 
(dále jen „Banka") 
a 

Městská knihovna v Praze, IČ: 00064467, se sídlem Mariánské náměstí 1/98, 115 72 Praha 1 
zastoupená RNDr. Tomášem Řehákem, ředitelem 
(dále jen „Klient") 

Za Klienta převezme instalaci:  

Článek I. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí elektronického Platebního prostředku Homebanking (dále jen „HB")

Klientovi, jehož prostřednictvím je umožněno Oprávněné osobě komunikovat s Bankou, předávat Bance
Platební příkazy, získávat další Informace, včetně informací o stavu účtu a Platebních transakcích na něm
uskutečněných.

2. Smluvní strany prohlašují, že použití služby HB má pro služby poskytované prostřednictvím HB povahu běžně
používaného písemnému styku.

Článek II. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Banka se zavazuje odborně zaškolit při instalaci HB Oprávněné osoby, které budou pracovat s HB.
2. V průběhu poskytování služby HB bude Banka poskytovat Klientovi poradenskou službu, týkající se jeho

využívání, a zabezpečovat údržbu zapůjčeného programového vybavení.
3. Klient se zavazuje zajistit potřebné technické vybavení pro instalaci a provoz programového vybavení HB a

užívat programové vybavení HB výlučně pro vlastní potřebu, chránit je před neoprávněným užitím,
kopírováním nebo zveřejněním. Klient není oprávněn programové produkty HB jakkoliv měnit, dekompilovat
či zpětně vyvíjet, ani převádět na jinou osobu, pronajímat nebo jinak zpřístupňovat třetím osobám.

4. Klient bere na vědomí, že programové vybavení HB nepřechází do jeho vlastnictví.
5. Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že mu byly Poskytnuty konkrétní Obchodní podmínky PPF banky

a.s. pro využívání služeb HB (dále jen „KOP"), že se s KOP seznámil, rozumí jim, souhlasí s nimi a zavazuje
se jejich ustanovení dodržovat a plnit.

6. Klient zmocňuje osobu, která se na základě této Smlouvy stane Oprávněnou osobou, k nakládání s Peněžními
prostředky na účtu prostřednictvím HB. Klient je povinen Oprávněnou osobu s KOP seznámit.

7. Banka a Klient souhlasí s tím, že Oprávněné osoby mají přístupová práva ke službám a ke všem informacím
o účtu, poskytovaným prostřednictvím HB.

8. Seznam účtů připojených ke službě HB, pověření Systémového administrátora, podpisová pravidla a pověření
k podepisování pro Oprávněné osoby jsou nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohy. Banka provede
změnu nastavení HB na základě žádosti Klienta a po podpisu nové přílohy oběma smluvními stranami.

9. Za poskytnuté služby náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou.
10. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Strana 1 (celkem 2) 













m Banka 

Příloha č. 4 
Podpisové pravidlo pro Smlouvu č. 112/ 51 O 

měna limitu 'še limitu 

O společně s konkrétní osobou uvedenou v Pověření k podepisování (příjmení, jméno): 

Datum: 2 6. 11. 2010 

přev

Účinnost tohoto Pravidla začíná dnem 

RNDr. Tomáš Řehák 
Ředitel 
Městská knihovna v Praze 

za Klienta 

Toto Pravidlo nahrazuje Pravidlo účinné ode dne 

*nehodící se škrtněte

 

26. 11.
-----

2010 




